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Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää Kauniaisten kaupungin lausuntoa luon-
nok ses ta hallituksen esitykseksi laiksi alueiden kehittämisestä ja kas vu pal-
ve luis ta.

Aluekehittämisjärjestelmän ja kasvupalvelujen uudistus koskee työ- ja elin-
kei no mi nis te riön hallinnonalaa laajasti ja kaikilla hallinnon tasoilla. Ko ko nai-
suus liittyy Sipilän hallituksen ohjelmaan kahdella tavalla:

1) Aluekehittämisjärjestelmän uudistaminen kytkeytyy kiinteästi maa kun-
ta uu dis tuk seen, jonka myötä muuttuu koko aluekehittämisjärjestelmä.
Esi tyk sen tavoitteena on kestävän talouskasvun, alueiden kehittämisen
se kä työllisyyden, työllistämisen, ja yritysten toimintaedellytysten edis-
tä mi nen valtion ja maakuntien toimenpiteiden ja niiden järjestämien
pal ve lu jen avulla. TEM:n vastuulla olevasta alue ke hit tä mis jär jes tel mäs-
tä kehitetään valtion ja maakuntien kumppanuuteen ja sopimuksiin
poh jau tu va järjestelmä.

2) Kasvupalveluiden uudistaminen puolestaan kytkeytyy hallitusohjelman
Työl li syys- ja kilpailukyky -painopistealueen kärkihankkeeseen Kil pai lu-
ky vyn vahvistaminen, jossa on linjattu yrittäjyyden edistämistä koskevia
toi men pi tei tä. ELY-keskusten ja TE-toimistojen työvoima- ja yri tys pal-
ve lut kootaan kasvupalveluksi. Asiakkaan valinnanvapautta lisätään
eriyt tä mäl lä kasvupalveluiden järjestäminen ja tuottaminen sekä vie-
mäl lä tuottamistehtävät markkinoille.

Kasvupalvelujen järjestämisestä Uudenmaan maakunnassa on valmisteltu
eril li nen hallituksen esitysluonnos. Kaupungin lausunto lakiesityksistä pyy-
de tään antamaan täyttämällä sähköinen lausuntokysely. Määräaika lau sun-
non antamiselle on 26.4.2017. Esityslistan liitteenä on ehdotus Kau niais-
ten kaupungin lausunnoksi.

KJ:
KH esittää, että KV hyväksyy liitteenä olevan lau sun non vastauksena lau-
sun to pyyn töön hallituksen esitysluonnoksista laeiksi aluei den ke hit tä mi ses-
tä ja kasvupalveluista sekä kasvupalvelujen jär jes tä mi ses tä Uu den maan
maakunnassa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.




